
令和４年３月７日 

 

総社市地域公共交通会議委員 各位 

 

総社市地域公共交通会議 

会 長 平 松  秀 昭  

                         （ 公  印  省  略 ） 

 

 

総社市地域公共交通会議の書面開催結果について（通知） 

 

早春の候，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から，総社市の地域公共交通の推進につきまして，御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上

げます。 

さて，標記会議につきましては，令和４年２月１４日付け文書で書面開催を通知しておりました

が，議案については全て承認可決されました（承認１１，無効票２）ので，御報告いたします。 

 

 

 

 

【連 絡 先】 

 総社市交通政策課 

 担当：宝垣（たからがき） 

電話：（0866）92－8249 


